

Odberateľ: Obec Sekule
 Projektant: SADPRO s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Pavol Jakubík
 JKSO :
 Dátum: 13.06.2019

Stavba : Požiarna zbrojnica
 Objekt : Rekonštrukcia požiarnej zbrojnice - Sekule

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV												
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE												
1	011	311273140	Murivo nosné z tvárníc YTONG P+D LAMBDA YQ hlad. na MC-5 a tenkovrst. maltu YTONG hr.450 P2-300	41,971	m3		0,00		0,35239		14,79016	
2	011	317142222	Preklady nenosné Ytong 1300x100x300 mm	1,000	kus		0,00		0,02281		0,02281	
3	016	331328716	Konštrukcie stĺpov hran. aj obl. zo železobet. C25/30	4,050	m3		0,00		2,44884		9,91780	
4	011	331351101	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m zhotovenie	40,500	m2		0,00		0,00598		0,24219	
5	011	331351102	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m odstránenie	40,500	m2		0,00					
6	011	331361821	Výstuž stĺpov hranatých BSt 500 (10505)	0,486	t		0,00		1,09902		0,53412	
7	011	342272336	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3	7,448	m2		0,00		0,07862		0,58556	
8	011	342291121	Ukotvenie priečok hr. do 100 mm k tehl. konštr. plochými nerezovými kotvami	5,550	m		0,00					
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				0,00			0,00		0,00		26,09265	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE												
9	011	417321414	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30	14,400	m3		0,00		2,44761		35,24558	
10	011	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	81,000	m2		0,00		0,00335		0,27135	
11	011	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	81,000	m2		0,00					
12	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	2,016	t		0,00		1,04157		2,09981	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				0,00			0,00		0,00		37,61674	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE												
13	011	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	17,190	m2		0,00		0,00001		0,00017	
14	014	612425931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	22,840	m2		0,00		0,05731		1,30896	
15	011	612474102	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí štuková	203,080	m2		0,00		0,02975		6,04163	
16	011	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	33,945	m2		0,00		0,00001		0,00034	
17	014	622422211	Oprava omietok vápenných a vápenocem. st. člen. 1-2 hladkých 10-20%	340,040	m2		0,00		0,02660		9,04506	
18	011	622464151	Omietka vonk. stien tenkovrstv. silikónová ryhovaná strednozrná	382,510	m2		0,00		0,00290		1,10928	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
19	011	622464311	Omietka vonk. stien šľachtená mozaiková so zákl. náterom ,hr.zrna 2 mm	32,025	m2		0,00		0,00570	0,18254		
20	011	622466114	Príprava podkladu,pod omietky vonk.stien,regulácia nasiakavosti náterom	225,920	m2		0,00		0,00003	0,00678		
21	011	625258103	Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS 2800 C lepený celoplošne bez prikotv. hr. izol. 30 mm	7,900	m2		0,00		0,01020	0,08058		
22	011	625258104	veža Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS 2800 C lepený celoplošne bez prikotv. hr. izol. 40 mm	21,180	m2		0,00		0,01058	0,22408		
23	011	625258108	Ostenia Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS 2800 C lepený celoplošne bez prikotv. hr. izol. 80 mm	32,025	m2		0,00		0,01156	0,37021		
24	011	625259121	Kontaktný zatepľovací systém PROFÍ z bieleho fasád. polystyrénu hr. 100 mm zatlk. kotvy	336,630	m2		0,00		0,01854	6,24112		
25	011	625259138	Kontaktný zatepľovací systém PROFÍ z bieleho fasád. polystyrénu hr. 20 mm	16,800	m2		0,00		0,01722	0,28930		
26	011	648991113	Odstrešie Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	11,700	m		0,00		0,00884	0,10343		
27	MAT	6119A0203	Parapeta vnútorná komôrková plastová šír.305 mm	11,700	m			0,00				
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	0,00			0,00	0,00		25,00348		0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE												
28	211	938533111	Čistenie povrchu tlakovou vodou	340,040	m2		0,00		0,00104	0,35364		
29	015	938902122	Vyčistenie plôch betónových konštrukcií tlakovou vodou	45,000	m2		0,00					
30	003	941941051	Odkvapový chodník Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	413,200	m2		0,00					
31	003	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1051	826,400	m2		0,00		0,00073	0,60327		
32	003	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	413,200	m2		0,00					
33	003	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	129,380	m2		0,00		0,00127	0,16431		
34	003	944945013	Montáž záchytnej striešky zhotovenie súčasne s lešením š. nad 2 m	2,000	m		0,00		0,00377	0,00754		
35	003	944945813	Demontáž záchytnej striešky zhotovenej súčasne s lešením š. nad 2 m	2,000	m		0,00					
36	011	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	129,380	m2		0,00		0,00002	0,00259		
37	011	953945107	Profil soklový hliníkový SI 10 cm	49,600	m		0,00					
38	011	953945111	Lišta rohová s tkaninou	103,900	m		0,00					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
39	011	953945112	Profil okenný, dverový dilatačný APU	70,600	m		0,00					
40	013	962032231	Búranie muríva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	56,513	m3		0,00		0,00131	0,07403	1,800	101,723
41	013	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	20,000	kus		0,00					
42	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	5,000	kus		0,00					
43	013	968062354	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 1 m2	7,080	m2		0,00		0,00225	0,01593	0,075	0,531
44	013	968062355	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 2 m2	21,810	m2		0,00		0,00103	0,02246	0,062	1,352
45	013	968062356	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 4 m2	99,300	m2		0,00		0,00094	0,09334	0,054	5,362
46	013	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní do 2 m2	3,200	m2		0,00		0,00120	0,00384	0,088	0,282
47	013	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m2	6,265	m2		0,00		0,00103	0,00645	0,067	0,420
48	013	968062559	Vybúranie drevených vrát nad 5 m2	25,270	m2		0,00		0,00085	0,02148	0,052	1,314
49	013	968072455	Vybúranie kov. dverových zárubní do 2 m2	11,670	m2		0,00		0,00120	0,01400	0,076	0,887
50	013	978015231	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 20 %	340,040	m2		0,00				0,010	3,400
51	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	131,443	t		0,00					
52	013	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	131,443	t		0,00					
53	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	131,443	t		0,00					
54	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	4 600,505	t		0,00					
55	013	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	131,443	t		0,00					
56	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	657,215	t		0,00					
57	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	131,443	t		0,00					
58	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	131,443	t		0,00					
59	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	90,096	t		0,00					
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	0,00			0,00	0,00		1,38290		115,272
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,000			0,00	0,00		90,09577		115,272
PRÁCE A DODÁVKY PSV												
713 - Izolácie tepelné												
60	713	713111111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch 2 vrstvy	309,660	m2		0,00					
61	MAT	6315C0375	Pás tepelnoiz. minerálny 200 - 3000 x 1200 mm -hr.20 cm	325,143	m2			0,00				
62	713	713131121	Montáž tep. izolácie stien, prípevnenie drôtom zateplenie bet. konštrukcií	27,485	m2		0,00					
63	MAT	2831B0304	Polystyrén extrudovaný Styrodur 2800 C hr.50 mm	30,234	m2			0,00				
64	713	713191120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia parozábrana	154,830	m2		0,00					
65	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	54,317	%		0,00					
			713 - Izolácie tepelné spolu:	0,00			0,00	0,00		0,00000		0,000

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
762 - Konštrukcie tesárske												
66	762	762331811	Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha do 120 cm2	190,800	m		0,00				0,008	1,526
67	762	762331812	Demontáž viazaných konštr. krovov prier. plocha nad 120 do 224cm2	236,660	m		0,00				0,014	3,313
68	762	762341144	Debnenia striech rovných z dosiek CETRIS skrutk. na rošt na pero a drážku 18mm	57,240	m2		0,00		0,02673	1,53003		
69	762	762342203	Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	202,683	m2		0,00					
70	762	762342204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	202,683	m2		0,00					
71	MAT	605150020	Hranolček SM 1 S25-75 L400-650	2,007	m3			0,00	0,55000	1,10385		
72	762	762342812	Demontáž latovania striech os. vzdial. nad 22 do 50 cm	149,440	m2		0,00				0,005	0,747
73	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	2,007	m3		0,00		0,02089	0,04193		
74	762	762421012	Obloženie stropu z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 12 mm	16,800	m2		0,00		0,00018	0,00302		
			Odstrešie									
75	762	762812811	Demontáž obkladu z dosiek hobľovaných hr. do 32 mm s olišťovaním	199,440	m2		0,00				0,014	2,792
76	762	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	42,016	%		0,00					
			762 - Konštrukcie tesárske spolu:	0,00			0,00	0,00		2,67883		8,379
763 - Konštrukcie - drevostavby												
77	763	763132210	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. izol. GKF 12,5 mm	133,560	m2		0,00		0,01487	1,98604		
78	763	763732112	Drevostavby, montáž strechy z priehradových väzníkov o dĺžke do 18 m	175,600	m		0,00					
79	MAT	605000001	Strešný väzník dl. 950 (1050) cm	12,000	kus			0,00	0,66000	7,92000		
80	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	144,704	%		0,00					
			763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:	0,00			0,00	0,00		9,90604		0,000
764 - Konštrukcie klampiarske												
81	764	764171310	Lakoplast tabuľa mäkká do 30°	217,121	m2		0,00		0,00985	2,13864		
82	764	764171431	Lakoplast tabuľa odkvapová lišta rš 250	35,850	m		0,00		0,00263	0,09429		
83	764	764171432	Lakoplast tabuľa záveterná lišta rš 330	32,200	m		0,00		0,00323	0,10401		
84	764	764171455	Lakoplast tabuľa hrebeňová rš 660	12,000	m		0,00		0,00668	0,08016		
85	764	764172129	Lakoplast snehová zábrana sklon do 45°	72,000	m		0,00					
86	764	764311821	Klamp. demont. zastrešenia na hl. krytine 1000, do 30° do 25m2	13,200	m2		0,00				0,007	0,092
87	764	764332872	Klamp. demont. lem. múrov tvr. kryt.+krycí pl. 750, nad 45°	81,100	m		0,00				0,004	0,324
88	764	764352812	Klamp. demont. žľaby polkruhové rš 330, nad 45°	35,850	m		0,00				0,003	0,108
89	764	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	11,200	m		0,00				0,001	0,011
90	764	764454802	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-120	36,500	m		0,00				0,002	0,073
91	764	764711115	Lakoplast oplechovanie parapetov rš 330	11,700	m		0,00		0,00273	0,03194		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
92	764	764731115	Lakoplast oplechovanie múrov rš 500	8,750	m		0,00		0,00413	0,03614		
93	764	764751113	Lakoplast rúry odkvapové SROR d 120 mm	18,100	m		0,00		0,00236	0,04272		
94	764	764751171	Lakoplast lapač nečistôt s objímkou	3,000	kus		0,00		0,00040	0,00120		
95	764	764761122	Lakoplast žľab pododkvapný R+KFL 150 mm	24,000	m		0,00		0,00136	0,03264		
96	764	764761232	Lakoplast kotlík SOK kruh žľab 150 mm	3,000	kus		0,00		0,00025	0,00075		
97	764	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	108,547	%		0,00					
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	0,00			0,00	0,00		2,56248		0,609
765 - Krytiny tvrdé												
98	765	765312810	Demontáž do sute jednodr. škridl. na sucho	149,440	m2		0,00				0,042	6,276
99	765	765339693	Strešné okno výlezové 460 x 750 mm	1,000	kus		0,00		0,00538	0,00538		
100	765	765901131	Zakrytie šik. striech podstreš. hydroiz. fóliou	202,683	m2		0,00		0,00019	0,03851		
101	765	998765202	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	10,835	%		0,00					
			765 - Krytiny tvrdé spolu:	0,00			0,00	0,00		0,04389		6,276
766 - Konštrukcie stolárske												
102	766	766411821	Demontáž obloženia stien z paluboviek	90,727	m2		0,00				0,010	0,907
103	766	766661472	Montáž dvier kom. otv. s olov. vložkou do zár. 1-kr. do 0,8m	3,000	kus		0,00					
104	MAT	549136680	Kovanie -kľučka so štítkmi dver. vložka - sada	3,000	kus			0,00	0,00012	0,00036		
105	MAT	611640050	Dvere vnútorné plné 80x197 profilované Klasik	3,000	kus			0,00	0,02000	0,06000		
106	766	766682111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokríd. hr.steny do 170 mm	1,000	kus		0,00					
107	MAT	6118A0130	Zárubne s obkladovými lištami do 20 cm 80 x 197	1,000	kus			0,00	0,02000	0,02000		
108	766	766682113	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokríd. hr. steny cez 350 mm	2,000	kus		0,00					
109	MAT	6118A0530	Zárubne s obkladovými lištami do 40 cm 80 x 197	2,000	kus			0,00	0,02400	0,04800		
110	766	998766201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	15,076	%		0,00					
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:	0,00			0,00	0,00		0,12836		0,907
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné												
111	767	767631510	Montáž okien plastových - trojsklo	46,800	m		0,00		0,00008	0,00374		
112	MAT	6114B1804	Okno plast.1-kridlové OS -výš.120, šír.120 cm	1,000	kus			0,00				
113	MAT	6114B1890	Okno plast.1-kridlové OS -výš.150, šír.150 cm	7,000	kus			0,00				
114	767	767641510	Montáž dverí hliníkových - plné, trojsklo	15,700	m		0,00		0,00008	0,00126		
115	MAT	5534C2045	Dvere vchodové 1-kridlové hliníkové O+P-výš.255, šír.110 cm, plné	1,000	kus			0,00				
116	MAT	5534C2333	Dvere interiér.2-kridlové hliníkové O+O -výš.220, šír.200 cm, sklo	1,000	kus			0,00				
117	767	767658131	Montáž vrat sekčných sklopných do boku plochy nad 6 do 9 m2	2,000	kus		0,00					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
118	MAT	611870010	Sekčná priemyselná brána šír. 2800 výš.2550mm, vrátane pohonu - posun do boku	2,000	kus			0,00	0,10500	0,21000		
119	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	113,946	%		0,00					
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	0,00			0,00	0,00		0,21500		0,000
			783 - Nátery									
120	783	783782303	Nátery tesárskych konštr. - impregnácia	180,591	m2		0,00		0,00005	0,00903		
121	783	783894612	Náter omietok stropov ekolog riediteľ vodou bielym pre sadr. 2x	133,560	m2		0,00		0,00054	0,07212		
			783 - Nátery spolu:	0,00			0,00	0,00		0,08115		0,000
			784 - Maľby									
122	784	784452571	Maľba zo zmesi tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	225,920	m2		0,00		0,00030	0,06778		
			784 - Maľby spolu:	0,00			0,00	0,00		0,06778		0,000
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,000			0,00	0,00		15,68352		16,171
			PRÁCE A DODÁVKY M									
			M21 - 155 Elektromontáže									
123	017	073877312	Montáž a demontážhromozvodov v. do 75m do 6 ks dodatočne prikotvením	1,000	kus		0,00					
124	921	21	Elektromontáže - demontáž svietidiel	1,000	kpl.		0,00					
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	0,00			0,00	0,00		0,00000		0,000
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	0,00			0,00	0,00		0,00000		0,000
			Za rozpočet celkom:	0,00			0,00	0,00		105,77929		131,443

DPH
%

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

DPH
%

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

DPH
%

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

DPH %

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

DPH
%

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

DPH
%

20

20

20

20

20

20

20